**k** *Post annum*. si intra annum satisfdatum non fuit.

**S** *Tipulatio*.] **CASVS**. Dicitur in hoc prin. quãdo habet locũ satisfdationis quæ præstat de opere destruendo & c. & certẽ habet locũ cũ tibi ædificati nouũ opus nũtio, dicens te non habere ius ædificandi me inuito. nã si tu vis in opere procedere, debes satisfdare. [S I Q V I S A V T E M.] Si tibi ædificati nũtiauĩ nouũ opus: queritur quale consiliũ tibi detur vt possis in opere procedere: & dicitur q̄ debes satisfdare de destruẽdo opere si apparebit te iniustẽ ædificasse. nã ea præstita, cõsultũ est vtriq; parti: & mihi nuntiatũ, & tibi cui est nũtiatũ: quod dic vt in litera. si autẽ absque satisfdatione in opere processisti: quicquid est factũ, debet destrui. [H A B E T A V T E M.] Si nũtiauĩ tibi ædificati nouũ opus, & satisfdedisti de opere destruẽdo si apparebit te iniustẽ ædificasse: queritur quãdo hæc stipulatio cõmittatur? Et rñ. q̄ tũc quãdo egi cõfessoria vel rei vin. dicẽs opus nõ iure factũ, & obtinui: nã tũc destrue re debebis. Idẽ si stat per te quod minus iudicetur: quia nolebas te defendere in hac parte. [O P V S A V T E M.] si aliquos lapides portaueris ad ædificadũ: nõ quid possũ nũtiare nouũ opus? certẽ nõ, nisi inceperis opus iã facere. [S I V E A V T E M.] Cũ ædificares, nũtiauĩ tibi nouũ opus: tu satisfdedisti. certẽ si iudicatur te debere destruere opus, siue per te stet quod minus iudicetur: debet destrui arbitrio boni viri: sed si nõ patiaris destrui: tũc agam ad interesse act. ex stipulatu. [O V E S I T V M.] Plures ædificabãt in quodã solo: puta domũ faciẽtes. nũtiauĩ eis nouũ opus. volũt satisfdare. queritur an omnes debeant satisfdare: an sufficit si vnus nomine omnĩu satisfdet: Et dicitur q̄ omnes debent satisfdare, & quilibet

**S** *Tipulatio*.] **CASVS**. Dicitur in hoc prin. quãdo habet locũ satisfdationis quæ præstat de opere destruendo & c. & certẽ habet locũ cũ tibi ædificati nouũ opus nũtio, dicens te non habere ius ædificandi me inuito. nã si tu vis in opere procedere, debes satisfdare. [S I Q V I S A V T E M.] Si tibi ædificati nũtiauĩ nouũ opus: queritur quale consiliũ tibi detur vt possis in opere procedere: & dicitur q̄ debes satisfdare de destruẽdo opere si apparebit te iniustẽ ædificasse. nã ea præstita, cõsultũ est vtriq; parti: & mihi nuntiatũ, & tibi cui est nũtiatũ: quod dic vt in litera. si autẽ absque satisfdatione in opere processisti: quicquid est factũ, debet destrui. [H A B E T A V T E M.] Si nũtiauĩ tibi ædificati nouũ opus, & satisfdedisti de opere destruẽdo si apparebit te iniustẽ ædificasse: queritur quãdo hæc stipulatio cõmittatur? Et rñ. q̄ tũc quãdo egi cõfessoria vel rei vin. dicẽs opus nõ iure factũ, & obtinui: nã tũc destrue re debebis. Idẽ si stat per te quod minus iudicetur: quia nolebas te defendere in hac parte. [O P V S A V T E M.] si aliquos lapides portaueris ad ædificadũ: nõ quid possũ nũtiare nouũ opus? certẽ nõ, nisi inceperis opus iã facere. [S I V E A V T E M.] Cũ ædificares, nũtiauĩ tibi nouũ opus: tu satisfdedisti. certẽ si iudicatur te debere destruere opus, siue per te stet quod minus iudicetur: debet destrui arbitrio boni viri: sed si nõ patiaris destrui: tũc agam ad interesse act. ex stipulatu. [O V E S I T V M.] Plures ædificabãt in quodã solo: puta domũ faciẽtes. nũtiauĩ eis nouũ opus. volũt satisfdare. queritur an omnes debeant satisfdare: an sufficit si vnus nomine omnĩu satisfdet: Et dicitur q̄ omnes debent satisfdare, & quilibet